
Pag. 1 di 2 

COMUNE DI MARENE 
Prov. di Cuneo 

 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
N°: 

80/2024 

DATA: 

21/10/2024 

OGGETTO: Contributo all’Istituto Comprensivo “Papa Giovanni  

XXIII” per l’anno scolastico 2023/2024 –Liquidazione . 

 

 

Il Responsabile del servizio 
Premesso che: 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 20/12/2023 è stato approvato il 

Documento unico di programmazione semplificato (DUPS) 2024/2026; 

• con la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 36 in data 20/12/2023 è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2024/2026 con i prescritti allegati; 

• con la Deliberazione della Giunta Comunale n. 02 in data 18/01/2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Piano esecutivo di gestione (PEG) per il 

triennio 2024/2026; 

• con la Deliberazione della Giunta comunale n.71 in data 10/07/2024 dichiarata 

immediatamente eseguibile è stata approvata nuova struttura organizzativa dell’Ente e 

nomina del Responsabile dei Servizi Amministrativi. 

 
Vista l’istanza dell’Istituto comprensivo “Papa Giovanni XXIII” del 07/11/2023, con la quale si richiedevano 

i seguenti contributi: 

• Finanziamento per la realizzazione Progetto “Musica nella Scuola Primaria” per un importo di spesa 

previsto in € 2.600,00; 

• Finanziamento per la realizzazione del Progetto “Arte - Bimbo Circo” per un importo complessivo di 

spesa previsto di € 1920,00; 

• Finanziamento per la realizzazione del Progetto “Danza Movimento Terapia” destinato alle classi quarte 

e quinte per un importo complessivo di spesa previsto in  €1.000,00; 

 

Vista la deliberazione G.C. n. 130 del 20/12/2023, avente per oggetto “DETERMINAZIONI IN MERITO A 

FINANZIAMENTI AD ATTIVITA’ ED INIZIATIVE DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO “PAPA 

GIOVANNI XXIII” PER L’ANNO SCOLASTICO 2023/2024”, con la quale si concedeva il contributo di € 

5.000,00 a sostegno delle iniziative progettuali sopraccitate; 

 



Pag. 2 di 2 

Vista la richiesta di saldo e il rendiconto dei progetti svolti pervenuti a nostro protocollo n. 0006593 del 

04/10/2024; 

 

RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione del contributo concesso; 

 

  

 

D E T E R M I N A 
 

1)  di liquidare la somma di € 5.000,00, quale contributo all’ISTITUTO COMPRENSIVO “PAPA 

GIOVANNI XXIII” di Savigliano a sostegno delle iniziative progettuali “Musica nella Scuola Primaria”, 

“ARTE - Bimbo Circo” e “Danza Movimento Terapia”; 
 

 

 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       (Deninotti Alberto - Sindaco) 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


